
Áà M‰7 
,“fl›,[zv Ä/ÝŽÍÁI7 7Ž' 

Ăžx _ Kooperatıva 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 3 
k pojistné smlouvě č. 7721137918 
úsek pøjišıêni høflpødářskýzh n'ziı‹ 

ııv I Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group 
ze sídlem: Praha 8, Pnhřežni S55/21, PSČ 186 00, Česká republika 
Ičox ı.7ıı‹-:S17 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen ,,poiistitel”). 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 OO, Česká 

republika.

2 

Dopravní podnik měst Liberce a lablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem: Liberec III, Mrštíkova 3, PSČ lı61 71, Česká republika 
IČO: ıø7311975, DIČ: czA7311975 
(dále jen ,,poiistník”) 
zastoupený Ing. Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva 

Ing. Václavem Sosnou, místopředsedou představenstva 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
E-máilová adresa: 

uzavírají 

ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu svýše uvedenou pojistnou 
smlouvou,pojiStnými podmínkami pojístitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele: 

RENOMIA, a.S. 
se sídlem: Brno, Štýřice, Holandská 8710/8, PSČ 639 00, Česká republika 
ıčox ıø839ı3o1 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel") 
Korespondenční adresa samostatného Zprostředkovatele je totožná Svýše uvedenou adresou samostatného 
Zprostředkovatele. 
Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníká samostatný Zprostředkovatel V postavení pojišťovacího 
makléře.



_ 2 _ 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto: 

Clánek II 
DRUHY A zPùSo8Y POIIŠTĚNÍ, PREDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

V Článku II. (Druhy a Způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (Živelní pojištění) se 
zvyšuje pojistná částka 10) pro pojištění pod poř. číslem 1. soubor vlastních budov a ostatních staveb Z 

795 000 000 Kč na 834 750 OOO Kč. 
V Clánku II. (Druhy a Způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (Žívelní pojištění) se 
Zvyšuje pojistná částka 10) pro pojištění pod poř. číslem 2. soubor vlastních movitých Zařízení a \/ybavení, cizích 
předmětů užívaných a cizích předmětů převzatých Z 305 200 OOO Kč na 320 460 OOO Kč. 
V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (Živelní pojištění) se 
Zvyšuje pojistná částka 10) pro pojištění pod poř. číslem 14. plnící stanice CNG vč. technologie (strojů a elektroniky) 
Z 17 315 822 Kč na 22 880 660 Kč a mění se místo pojištění. 
V Článku II. (Druhy a Způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.5.1. (Pojištění strojů) se 
zvyšuje pojistná částka 10) pro pojištění pod poř. číslem 5. technologie plnící stanice CNG (vč. elektroniky) Z 

14 220 OOO Kč na 20 671 111 Kč a mění se místo pojištěni. 
2.1.1 živelnr pøiišťêni 
Místo pojištění: dle bodu 1.2., odst. 1., Čl. II. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojištění: sdružerıý živel, není-li dále uvedeno jinak 
Pojištění se řídí: VPP P-100/1Ĺı›, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ112, DZ113, DZ11/+, DOB101, DOB103, 
DOB104, DOB107, DOB108 

_. z 
"ˇÍˇ ' 

Pør 
p°"St“a 5p°l“ÚČa5t S5 MRLP 3) MRLP É> 

V 
` Předmět pojištění částka 10) 5) 

_ pr\/ni riziko 2) 

C‹ na cenu )1) 

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč) 

Soubor vlastních budov 834 750 OOO 20 OOO X, na novou 
a ostatnich staveb cenu 

1. 
vč. zpevněných ploch, opěrných zdí, manipulačních a přĹjeZdO\/ých komunikací, osvětlení, oplocení, 
kanalizačních a vodovodních přípojek 
soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení, 
cizích předmětů užívaných 

viz čl. V 
320 460 OOO 20 OOO )° Zvl. 

ujednání 

vč. soupravy zařízení pro skladování a výdej močoviny V garážích BUS 
vč. ostatních strojů a elektroni kých zařízení (S \/ýjimkou strojů a elektronických zařízení pojištěných 
Samostatně touto tabulkou pojištění) 

2. a cizích předmětů převzatých

c 

3. soubor zásob 20 OOO ×) *) 5 OOO OOO 
kolejové vozidla druhu tramvaj 488 OOO OOO 20 000 ×) na novou 200 OOO 000 

4, dle prilohy 1 cenu 
vč. vlastní dvoučlánkové šestinápravové plně nizkopodlažní tramvaje Evo2 (mimo historických tramvají) 
soubor 7mi vlastních í cizích na .mou 

5. historických kolejových vozidel 5 400 OOO 20 OOO )° tému druhu tramvaj 
pojištění kolejových vozidel druhu tramvaj uvedených pod poř. č. 4. a 5. se sjednává odchylně od čl. 1 odst. 6) 
písm. d) ZPP P-150/14; 
toto pojištění se rozšiřuje O poškození nebo zničení kolejových vozidel druhu tramvaj (vč. jejich příslušenství) 
vlivem srážky nebo vykolejením s max. ročním limitem pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události 
nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 
› 10 OOO OOO Kč pro vlastní dvoučlánkovou šestinápravovou plně nizkopodlažní tramvaj Evo2 
› 5 OOO OOO Kč pro ost. kolejové vozidla druhu tramvaj dle přílohy 1 , 

vč. historických tramvají 
ujednává se, že odchylně od čl. 3 odst. 2) ZPP P-150/llr vzniká právo na plnění pojistitele i za škody způsobené 
nárazem dopravního prostředku, který byl V době nárazu řízen nebo provozován pojístnikem/pojištěným



_3_ 

soubor vlastních tramvajových 
tratí (kolejí, eL vedení, stožárů, 
optických kabelů). 

6. zabezpečovacích zařízení, 
čekáren a zastávek, včetně 
elektronických informačních 
tabulí 

5 000 ['12 FIOVOU 
CGFIU 

30 000 000 

soubor vlastních peněz 
7. a ostatních finančních 

_prostředků 
20000×) *> 300 000 

vlastní počítačový systém 
8. vč. příslušenství dle 

tech. dokumentace 
2500000 3000 na |'10VOL| 

CQFIU 

náklady na demolici a odvoz 
9' 

suti 
20 000×) *› 35 000 000 

Silniční i drážní vozidla 
10 vlastní i cizí užívaná **) 

20 000×) *› 10 000 000 

rozsah pojištění: požární nebezp ečí, náraz nebo pád, kouř 
silniční i drážní vozidla 

11_ vlastní i cízí užívaná **) 
20 000 *> 500 000 

rozsah pojištění: povodeň nebo záplava 
soubor vlastních nástaveb 
montážních vozidel 
vč. příslušenství dle 
tech. dokumentace 

12. 5 000 000 10 000×) HB FIOVOLI 
CGFIU 

Sílničníí drážní vozidla 
vlastní i cizí uživaná **) 

20 000° *) 50 000 000 
l3` misto pojištění: 

plnící stanice CNG 
11" (strojů a elektroniky) 

vč. h‹-znhnøLøgie 22 880 eso ıo ooo×> "Q "°ˇ°“ 
CENU 

místo pojištění:
GPS, odbavovací zañzení, 
umístěná V městských 3 000 000 10 000×) FIB FIOVOU 

., cenu autobusech a tramvajích 15 ' místo pojištění: oblast působností MHD a dále odstavné plochy autobusů a tramvaji varealech 
 (areály Dopravního podniku měst Liberce a Jablonce nad Nisou, as) 

vlastní podúrovňo\/ý Soustruh na novou 
vč. příslušenství dle 10 000 000 10 000×) 

16- tech. dokumentace Cenu 

vč. příslušenství dle 
17“ tech. dokumentace 

2 000 000 10 000×) 
vlastni válcová Zkušebna na novou 

Cenu 

místo pojištění: Liberec,

místo pojištění: Liberec,
Poznámky: 
×)spoluúčast pro vodovodní nebezpečí vč. úniku vody, atmosférické srážky, náraz, nepřímý uder blesku 
sjednává ve výši 5 000 Kč 

**) Odchylně od čl. 1 odst. 6) písm. b) ZPP P-150/14 se za silniční vozidla považují i motor. a pnpojna vozí a 
s přídělenou registrační znackou (státní poznávací zrıackou) 

Zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlou\/y. 
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



--w 
_ 4 _ 

2.5.1 Pojištění strojů 

Místo pojištění: dle bodu 1.2., odst. 1., Čl. II. této pojistné smlouvy, není-li dále uvedeno jinak 
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2 ZPP P-300/14 (vč. pojištění pro případ úmyslného poškození nebo 
úmyslného zničení pojištěných strojů, pokud škodu šetřila policie, bez ohledu na to, Zda byl pachatel zjištěn) 
Pojištění se Hdí: VPP P-100/1/+, ZPP P300/llı a doložkou DST111, DOB103 

_. , "ˇtění 
vn; p°"“"a 5P°l“ÚČa5t Sgzjäflnává MRLP 3) 

. 
' Předmět pojištění částka 10) 5)

_ C- na cenu 11) 

(Kč) (Kč) (Kč) 
soubor vlastních nástaveb montážních vozidel 

1' 
(vč. příslušenst\/í dle technické dokumentace) 5 OOO OOO 10 OOO *) 

L 
. , V , h 

2' (/včsbrrľíslíıìšjënšì/\/Iíoclllé stlěčllìhlílčké dokumentace) 10 OOO OOO 10 OOO *) 

místo pojištění: Liberec, Dopravního podniku měst Liberce a ]ablonce nad Nisou, a.s.) 
vlastní válcová Zkušebna 

3' 
(vč. příslušenství dle technické dokumentace) 2 OOO OOO lo OOO *) 

místo pojištění: Liberec (areál Dopravního podniku měst Liberce a lablonce nad Nisou, a.s.) 

4 cizí souprava Zařízení pro skladování 
` 

a \ıýdej močO\/iny v garážích BUS 200 OOO 10 OOO *) 

místo pojištění: Liberec, areál Dopravního podniku měst Liberce a lablonce nad Nisou, a.s.) 
technologie plnící stanic

5. 
(včl elektroniky) 20 671 111 10 OOO *) 

místo pojištění: Liberec (areál Dopravního podniku měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.) 
Poznámky: 
Zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy 

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění S pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

U nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/1l+ 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. 21 odst. 2) písm. C) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu Čl. V Zvláštní ujednání této pojistné smlou\ıy 

2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14 
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných události vzniklých v jednom pojistném roce; je-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných události vzniklých za dobu trvání pojištění 

") zlomkové pojištění ve smyslu Čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14 
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 

4) VPP P-100/14 
6) odchylně od čL 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max. do výše limitu pojistného plnění 
odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max) do výše sublimitu pojistného plnění 

5) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. Čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čl. 20 
odst. 4) DPP P-340/16 
integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny; právo na pojistné plnění vzniká jen 
tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní; je-li však přerušení nebo 
omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovnich dní, nemá integrální časová franšíza vliv na \/ýši 
pojistného plnění 
agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává V případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot 
MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku; je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, je MRLP PR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná 
škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění; není~li sjednán limit plnění pojistitele pro 
jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLP PR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost 
MRLP PR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl, 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro 
ušlý Zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezeni provozu 

7) 

9) 

10) 

11) 

12)



_5_ 

Článek III. (Výše a způsob placeni pojistného) nově zni: 

VYSE A ZPùsoB PLACENÍ POIISTNÉHO 
1. Pojistné za jeden pojistný rok: 

I Živelní pojištěni 
Pojistné 

0 Pojištění pro případ odcizení 
Pojistné 

0 Pojištění pro případ vandalismu 
Pojistné 

~ Pojištění skla 
Pojistné 

I Pojištění strojů 

článek III 

607.464,- Kč 

45.180,- Kč 

41.000,- Kč 

13.000.- Kč 

Pojistné ................................................................................. ..75.037,- Kč 
I Pojištění elektronických zařízení 

Pojistné ........................................................................... .. 38.000,- Kč 
0 Pojištění věci během silniční dopravy 

Pojistné ............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 1.000,- Kč 
I Pojištění odpovědnosti za újmu 

Pojistné ........... ....... ...... ............................................... _. 900.059,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí .......... ............... .............. ..1.720.740,- Kč 
2. Poměrné pojistné Za Změny provedené tímto dodatkem a obdobi' od 14.12.2021 do 31.12.2021 činí po slevě 

989,- Kč a je splatné nejpozději ke dni 14.01.2022. 
3. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné obdobi je dvanáctiměsični. Pojistné je vkaždém pojistném roce 

splatné k datům a V částkách takto: 
datum: 01.01. 
datum: 01.010. 
datum: 01.07. 
datum: 01.10. 

Částka: 430.185,- Kč 
Částka: 430.185,- Kč 
Částka: 430.185,- Kč 
Částka: 430.185,- Kč 

lı. Pojistnik je povinen uhradit pojistné V uvedené výši na základě faktury vystavené samostatným 
zprostředkovatelem v postaveni pojišťovacího makléře. Splatnost faktury nesmi být kratši než 14 dnů ode 
dne jejiho doručení pojistnikovi. 

5. Pojistné se považuje za uhrazené připsánim na účet samostatného zprostředkovatelé, č.ú. 
vedený

6. Smluvni strany se dohodly, že pokud bude V členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či ji obdobný poplatek Z pojištěni Sjednaného touto pojistnou smlouvou, 
než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabyti účinnosti příslušných právnich předpisů 
na územi tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistnik se zavazuje uhradit nad rámec 
pojistného předepsaného V této pojistné Smlouvě i náklady odpovidajici této povinnosti. 

Na konci článku VI. (Prohlášení pojistnika, registr smluv, zpracovani osobních údajů) se doplňuje tato věta: 
Pojistnik prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná V pojistné smlouvě ve Znění předchozích dodatků jsou 
aktualni, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.



.5_ 

Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

1.

2 

lı

5

6 

7.

3 

Šıáçęk VII 
ZÁVĚRECNA USTANOVENÍ 

Není-lí ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.01.2021 (počátek pojištění) do 31.12.2022 (konec 
pøjišrêni). 
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1lı.12.2021. 
]e-lí tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však 
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není po\/inen poskytnout plnění, pokud 
pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo S přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, 
že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn 
provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových 
skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli Z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu 
pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka”) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje Za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění 
podminky nabídky. 
Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to iv případě, že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

Subjektem věcně příslušným k mímosoudnímu řešení spotřebitelských sporů Z tohoto pojištěni je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 OO Praha 2, wWW.coi.cz, a Kancelář ombudsmana Ceské asociace 
pojišťoven Z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7, 110 OO Praha 1, www.ombudsmancap.cz. 
Lljednává se. že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým 
podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným Zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající 
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (S výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele Zasílaných pojistitelem S dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníko\/i nebo pojištěnému se 
považují za doručené pojistníko\/i nebo pojištěnému doručením samostatnému Zprostředkovateli v postavení 
pojišťovacího makléře. Odchylně od Čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ ,,adresátem" rozumí samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve Znění tohoto dodatku doručované 
samostatným Zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného 
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 
Vedením a zpracováním pojistného zájmu pojištěného/pojistníka je pověřen samostatný zprostředkovatel 
v postaveni pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., IČO: 48391301, se sídlem Brno, Štýřice, Holandská 874/8, 
PSČ 639 OO. Obchodni styk, který se bude týkat této pojistné smlou\/y, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím pojistnikem Zplnomocněněho samostatného zprostředkovatelé vpostavení pojišťovacího 
makléře, který je oprávněn spravovat pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou. 

Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál tohoto 
dodatku. 
]e-lí dodatek vyhotoven v listinné podobě, pak pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel obdrží dva 
Stejnopisy a samostatný zprostředkovatel V postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden stejnopis.



_ 7 _ 

8. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné Smlouvě ve Znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy, Z nichž ani jedna 
není pñložena k tomuto dodatku. Součásti pojistné Smlou\/y ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podminky 
pojistitele uvedené v čl. I této pojistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku a formuláře pro Zpracování nabídkové 
ceny (garance sazeb), které nejsou přiloženy k tomuto dodatku. 
Výčet přiloh: 
pñloha l - přehled tramvaji DPMLJ, a.s.

V 
příloha 2 - výpis Z obchodního rejstříku a výpis Z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
pñloha 3 - nabídková cena 

va pojišť
niıżranıa
lní redite
øžfıi fzłžüf

Podepsáno .... ._ 

` 

27 .I2_ _ 

2027 

Podepsáno dne*...... 

']e-li tento dodatek podepsán uznávaným sažen v tomto podpisu. “ a) ]e-li tento dodatek pojtstitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmeni a funkci osob/y 
podepisujici/ch za pojistnika, jejich vlastnoručni podpis/y a případně též otisk razitka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku V listinné podobě. 

b) le-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též 
uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisujicí/ch za pojistnika, nebo v připadě použiti elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, přijmení a funkci podeptsujici/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedeni' data 
podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem. 

Dodatek vypracovala:


